
Art.-Nr. 
EAN-Code
Inhalt
Gewicht

LX31060020 
3850215060057 

130 Ltr
58 kg

Wechselstrommotor: 230 V~ 50 Hz
Leistung P1: 700 W
Trommelfüllung ca.: 130 Liter
Räder: Kunststoff Ø 200 mm
Abmessungen: 1140 x 720 x 1340 mm
Schutzklasse: IP44
Schallleistungspegel LWA: 85,0 dB (A)
Gewicht ca.: 58,0 kg

Technische Daten

Betonmischer Limex 125 LP

kartonverpackte Ausführung, mit Kunststoffzahnkranz




